KK liegend offene Klasse StartNr: 48

StandNr: 47 liegend Wertung 13.12.2025 10:31

FAHLENBERG, Helmut #999905167 SV Sportschiessen Petkus e.V
Petkus 2

Ergebnis: 569.4 (542)

Serien: 98.9 96.4 92.5 922 93.2 96.2

Zahler: 20 24 14 2 0 0 O OO 0OO

Innenzehner: 9

Weiteste: 2599 (7.), 2541 (30.), 2360 (42.)

beste Teiler: 152.7 (21.), 274.0 (10.), 325.8 (56.)

Trefferkreis: 4214 mm

Trefferlage: 6.54 mm links, 4.64 mm tief

Serie 1: 98.9 (95)
9.5¢
10.4*3

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 2: 96.4 (92)
9.6
10.4*%

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 3: 92.5 (87)
10.8*%
10.0#

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 4: 92.2 (89)
9.5¢
9.2¢

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 5: 93.2 (89)
10.2¢4
8.8¢

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

10.3™ 10.3*R
7.7¢€ 10.4*>

274.0 (10.),461.0 (6.), 463.9 (8.)
39.54 mm
2.19 mm links, 2.66 mm tief

10.1= 10.1¢
8.3+ 9.4%

468.0 (16.), 651.5(12.),652.9 (15.)
37.32 mm
4.26 mm links, 0.48 mm hoch

8.3¢ 9.9«
8.7¢ 8.4%

152.7 (21.),415.7 (25.), 751.5 (26.)
33.46 mm
7.81 mm links, 7.68 mm tief

10.0™ 8.4+
8.7¢ 10.2¢

561.9 (38.),743.8 (32.), 1186.8 (31.)
33.38 mm
9.27 mm links, 6.04 mm tief

8.0¢ 9.74
9.4% 9.2¢

589.4 (41.),946.2 (44.), 1036.9 (43.)
35.34 mm
7.23 mm links, 7.42 mm tief

10.0%
10.1%

9.8%8
8.7%

9.6%
8.6«

9.2¢
9.54

9.8%
9.44

9.6%
10.6*™

10.1%
9.9%

10.4* ¥
7.8¢

8.3«
9.2w¢

9.5¢
9.2¢



Serie 6: 96.2 (90)
9.7¢
10.5%¢

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

8.7 9.6€
10.3 8.6«
325.8 (56.), 491.4 (60.), 538.6 (57.)

22.27 mm
8.49 mm links, 4.51 mm tief

8.9
9.94

9.7%
10.3*¢



